
１　福祉事務所別利用者(入所者）数 （人）

２　上伊那郡町村別利用者(入所者）数 （人）

３　年齢別利用者(入所者）の状況

男（歳） 女(歳) 全体(歳)

５　入所期間の状況 （人）

7 19

合 計

66人 数 6

２０年以上区 分 １年未満

18 8 8

　１年以上 　５年以上 １０年以上 １５年以上

　５年未満 １０年未満 １５年未満 ２０年未満

計 38 57.6

女 20

計

66.7

人数 人数
　　（人）

割合（％）
性別

男 18 50.0

５０歳代

福祉事務所

７０歳代
６０歳代

3 12

人 数 人 数

1

0
3 4

木 曽 郡
福祉事務所

2

2

８０歳代 1 5 6

9
15

68.1 66.7

４　６５歳以上の利用者(入所者）

10

36

性別
年代別

３０歳代
４０歳代

計

福祉事務所

諏 訪 郡
下伊那郡
上伊那郡
松 本 市

諏 訪 市
伊 那 市
飯 田 市

14
人 数

7
14
10

1
6 そ の 他（私的契約含む）

合　　計

1

飯 島 町

性別
町村別

駒ヶ根市
8

66

3 4

安曇野市

女 計

1
1
0
3

0
1

宮 田 村
中 川 村

箕 輪 町
辰 野 町

男

2

31.8%

割合

0
1

0

計(人)女男

21

30 66

3
1 21

11

1

平均年齢 65.2

34.8%

6 148

100%
9.1%

8 23

平成30年3月31日現在

順天寮事業の概要

0.0%
6.0%
18.2%

南箕輪村

0 1
0

4

最高年齢

最低年齢 43

86

43

86

49

84


